[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	05 июля 2013 г.
	г.Арсеньев
	№
	558-па

О признании утратившим силу постановления администрации Арсеньевского городского округа от 01 июля 2010 года № 461-па «Об утверждении муниципальной целевой программы обеспечения безопасности гидротехнических сооружений Арсеньевского городского округа на 2011-2013 годы»

На основании подпрограммы «Чистая вода Приморского края на 2013-2017 г.г.», утвержденной постановлением Администрации Приморского края от 07 декабря 2012 г. №  398-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и  качественными услугами ЖКХ населения Приморского края на 2013-2017 годы» и во исполнение мероприятий программы «Чистая вода» на территории Арсеньевского городского округа на 2011-2017 годы», утвержденной постановлением администрации от 15 июля 2011 года № 467–па, руководствуясь статьями 45, 62 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Арсеньевского городского округа от 01 июля 2010 года № 461-па                               «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений Арсеньевского городского округа  на 2011-2013 годы».

2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа В.И. Гавриленко.
И.о. Главы городского округа                                                           В.И.Гавриленко